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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr 4[ .Date LE/ 0L 12020

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Qershor 2020
Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, né ligjin nr.
57/2019 daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé, né VKM 597
daté 04.09.2019 ** Pér Pércaktimin e Procedurave,te dokumentacionit dhe te mases mujore
teperfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per
ndihmen Ekonomike.” ,si dhe bazur né kriteret e miratuara me VKB nr. 01 date 24.01.2020,
dhe sipas Aktit Normativ Nr.3datel5.03.2020 i geverise Shqiptare,botuar ne Fletoren Zyrtare te
RSH,nr 37date 15.03.2020,neni 5.

KESHILLI BASHKIAK :

VENDOSI

1-Té€ pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin Qershor 2020

, familje 118, me 345.048 leké, me 5.98.7% e fondit total.

2-Né total pér Bashkiné Vau Dejés, pér Muajin Qershor 2020 jané shpallur fitues, 1.113, me
fond 5.762.576 leké, nga ku 6% e kétij fondi éshté 345.754 leké.

3-Familjet pérfituese sipas listave bashkélidhur.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Ndihmés Ekonomike.
Ky vendim hynjné fuqi 10 dite mbas shpalljes publike,sipas percaktimit te nenit 55 té ligjit
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